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Rally Liepaja 2017
06. 10. 2017 - 08. 10. 2017

Neoficiální výsledky
Výpis pro skupiny: Vše

RZ 11 - Castrol Edge Supercar 2
Délka rychlostní zkoušky: 18.53 km

Poř. St.
č.

Jezdec / Spolujezdec
Vůz Skup. RZ čas Ztráta ved.

Ztráta před.

1 1 Kajetanowicz K. / Baran Jarosław
Ford Fiesta R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 5 Gryazin Nikolay / Fedorov Y.
Škoda Fabia R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 6 Suárez J. / Carrera C.
Peugeot 208 T16 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 7
von Thurn und Taxis A. / Degandt
Bjorn
Škoda Fabia R5

RC2 00:09:59.6 00:00:00.0
00:00:00.0

- 8 Habaj Łukasz / Dymurski Daniel
Ford Fiesta R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 10 Rovanperä K. / Halttunen Jonne
Ford Fiesta R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 11 Berkis Janis / Čeporjus E.
Ford Fiesta R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 12 Melegari Z. / Barone Maurizio
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 14 Érdi T. / Papp György
Mitsubishi Lancer Evo X RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 15 Nitišs Reinis / Neikšans Maris
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 16 Remennik Sergei / Rozin Mark
Mitsubishi Lancer Evo X RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 18 Ingram C. / Whittock Ross
Opel Adam R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 19 Mareš Filip / Hloušek Jan
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 20 Huttunen Jari / Linnaketo Antti
Opel Adam R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 21 Banaz Buğra / Erdener Burak
Ford Fiesta R2T RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 22 Zawada Aleks / Dachowski G.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 23 Özdemir Ü. / Memişyazıcı B.
Ford Fiesta R2T RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 24 Kupec Karel / Osička V.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 25 Molinaro Tamara / Wydaeghe M.
Opel Adam R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 26 Brož Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 28 Klausz Kristóf / Csányi Botond
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 30 Bostanci Murat / Vatansever Onur
Ford Fiesta R2T RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 31 Sesks M. / Mālnieks A.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 33 Poloński D. / Gryczyńska B.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 34 Al-Rashed Rakan / Kalliolepo J.
Škoda Fabia R5 RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 36 Vaškys Linas / Paškevičius L.
Mitsubishi Lancer Evo IX RC2 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 38 Kristensson Tom / Appelskog H.
Opel Adam R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

- 39 Kudryavtsev A. / Korsia V.
Peugeot 208 R2 RC4 00:09:59.6 00:00:00.0

00:00:00.0

Poř. St. č. Jezdec / Spolujezdec
Vůz Poř. RZ čas

Penalizace Celkový čas Ztráta ved.
Ztráta před.

1 5 Gryazin Nikolay / Fedorov Y.
Škoda Fabia R5 

RC2
1 01:05:58.3 01:05:58.3 00:00:00.0

00:00:00.0

2 10 Rovanperä K. / Halttunen Jonne
Ford Fiesta R5 

RC2
2 01:06:15.5 01:06:15.5 00:00:17.2

00:00:17.2

3 1 Kajetanowicz K. / Baran Jarosław
Ford Fiesta R5 

RC2
3 01:07:29.5 01:07:29.5 00:01:31.2

00:01:14.0

4 8 Habaj Łukasz / Dymurski Daniel
Ford Fiesta R5 

RC2
4 01:08:17.8 01:08:17.8 00:02:19.5

00:00:48.3

5 6 Suárez J. / Carrera C.
Peugeot 208 T16 

RC2
5 01:08:22.6 01:08:22.6 00:02:24.3

00:00:04.8

6 7 von Thurn und Taxis A. / Degandt Bjorn
Škoda Fabia R5 

RC2
6 01:10:33.5 01:10:33.5 00:04:35.2

00:02:10.9

7 15 Nitišs Reinis / Neikšans Maris
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
7

01:10:47.6
00:00:10.0 01:10:57.6 00:04:59.3

00:00:24.1

8 36 Vaškys Linas / Paškevičius L.
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
8 01:12:29.9 01:12:29.9 00:06:31.6

00:01:32.3

9 14 Érdi T. / Papp György
Mitsubishi Lancer Evo X 

RC2
9 01:12:44.3 01:12:44.3 00:06:46.0

00:00:14.4

10 38 Kristensson Tom / Appelskog H.
Opel Adam R2 

RC4
1 01:12:48.7 01:12:48.7 00:06:50.4

00:00:04.4

11 18 Ingram C. / Whittock Ross
Opel Adam R2 

RC4
2 01:13:04.5 01:13:04.5 00:07:06.2

00:00:15.8

12 31 Sesks M. / Mālnieks A.
Peugeot 208 R2 

RC4
3

01:13:25.6
00:00:10.0 01:13:35.6 00:07:37.3

00:00:31.1

13 19 Mareš Filip / Hloušek Jan
Peugeot 208 R2 

RC4
4 01:13:58.4 01:13:58.4 00:08:00.1

00:00:22.8

14 34 Al-Rashed Rakan / Kalliolepo J.
Škoda Fabia R5 

RC2
10 01:14:31.9 01:14:31.9 00:08:33.6

00:00:33.5

15 20 Huttunen Jari / Linnaketo Antti
Opel Adam R2 

RC4
5 01:14:41.9 01:14:41.9 00:08:43.6

00:00:10.0

16 22 Zawada Aleks / Dachowski G.
Peugeot 208 R2 

RC4
6 01:14:43.4 01:14:43.4 00:08:45.1

00:00:01.5

17 12 Melegari Z. / Barone Maurizio
Mitsubishi Lancer Evo IX 

RC2
11 01:15:02.2 01:15:02.2 00:09:03.9

00:00:18.8

18 33 Poloński D. / Gryczyńska B.
Peugeot 208 R2 

RC4
7 01:15:35.3 01:15:35.3 00:09:37.0

00:00:33.1

19 28 Klausz Kristóf / Csányi Botond
Peugeot 208 R2 

RC4
8 01:15:37.0 01:15:37.0 00:09:38.7

00:00:01.7

20 26 Brož Dominik / Těšínský P.
Peugeot 208 R2 

RC4
9 01:15:42.3 01:15:42.3 00:09:44.0

00:00:05.3

21 16 Remennik Sergei / Rozin Mark
Mitsubishi Lancer Evo X 

RC2
12 01:15:51.0 01:15:51.0 00:09:52.7

00:00:08.7

22 30 Bostanci Murat / Vatansever Onur
Ford Fiesta R2T 

RC4
10 01:16:15.2 01:16:15.2 00:10:16.9

00:00:24.2

23 39 Kudryavtsev A. / Korsia V.
Peugeot 208 R2 

RC4
11 01:18:32.5 01:18:32.5 00:12:34.2

00:02:17.3

24 23 Özdemir Ü. / Memişyazıcı B.
Ford Fiesta R2T 

RC4
12 01:18:49.9 01:18:49.9 00:12:51.6

00:00:17.4

25 21 Banaz Buğra / Erdener Burak
Ford Fiesta R2T 

RC4
13 01:19:19.4 01:19:19.4 00:13:21.1

00:00:29.5

26 25 Molinaro Tamara / Wydaeghe M.
Opel Adam R2 

RC4
14 01:21:40.2 01:21:40.2 00:15:41.9

00:02:20.8

27 24 Kupec Karel / Osička V.
Peugeot 208 R2 

RC4
15 01:23:34.8 01:23:34.8 00:17:36.5

00:01:54.6

28 11 Berkis Janis / Čeporjus E.
Ford Fiesta R5 

RC2
13 01:37:09.6 01:37:09.6 00:31:11.3

00:13:34.8


